
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2260,Nr-5222005.html
02.05.2024, 13:30

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 522/2005

ZARZĄDZENIE NR 522/2005

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 22 grudnia 2005 r.

zmieniające zarządzenie nr 360/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia
8 września 2005 r. w sprawie akceptacji zakresu planowanych do finansowania ze
środków własnych zakładu budżetowego - Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w
Radomiu, kosztów realizacji inwestycji w roku 2005 (zmienione zarządzeniem nr 475/2005
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 25 listopada 2005 r.)



Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami) oraz § 39 ust. 4 rozporządzenia
Ministra Finansów z dnia 26 stycznia 2005 r. w sprawie gospodarki finansowej jednostek
budżetowych, zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych
oraz zasad i terminów rocznych rozliczeń i wpłat do budżetu (Dz. U. Nr 23, poz. 190)
zarządzam, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu nr 360/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 8 września 2005 r.
w sprawie akceptacji zakresu planowanych do finansowania ze środków własnych zakładu
budżetowego - Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Radomiu, kosztów realizacji
inwestycji w roku 2005 (zmienionym zarządzeniem nr 475/2005 Prezydenta Miasta
Radomia z dnia 25 listopada 2005 r.), wprowadza się następujące zmiany:

1/ § 1 otrzymuje brzmienie:

„§1. Akceptuję zakres planowanych do finansowania ze środków własnych zakładu
budżetowego - Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Radomiu, kosztów
realizacji inwestycji, ujętych w planie finansowym Zakładu na rok 2005, w
kwocie
28.800,00 zł.:



Dział 600 Transport i łączność

Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy

§ 6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne zakładów budżetowych

zakup dwóch wiat przystankowych w kwocie 6.300,00 zł.1.

zakup pięciu zestawów komputerowych w kwocie 17.150,00 zł.2.

zakup wielostanowiskowej licencji na program antywirusowy do sieci3.
komputerowej w kwocie 5.350,00 zł.”

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg
i Komunikacji w Radomiu.



Pliki do pobrania
522.doc
ZARZĄDZENIE NR 522/2005 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 22 grudnia 2005 r.
zmieniające zarządzenie nr 360/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 8 września 2005 r. w
sprawie akceptacji zakresu planowanych do finansowania ze środków własnych zakładu
budżetowego - Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Radomiu, kosztów realizacji inwestycji w
roku 2005 (zmienione zarządzeniem nr 475/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 25 listopada
2005 r.)
doc, 28.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.12.2005
Obowiązuje od : 28.12.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Infrastruktury, osoba odpowiedzialna Dyrektor Leszek Ruszczyk

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/3156/522.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2260,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

